Exécution du raccord

30x35 mm
30x35 mm
30x35 mm
50x55 mm
50x55 mm
50x55 mm
80x55 mm
80x55 mm
80x55 mm
120x60 mm
120x60 mm
120x60 mm

FESTO Cellule photoélectrique a fourche SOOF

Caractéristiques

Série: SOOF

électrique

Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])
Fiche (plug])

Exécution de la sortie de
distribution

NPN
PNP
PNP
NPN
PNP
PNP
NPN
PNP
PNP
NPN
PNP
PNP

Instrumentation | Capteurs de position

Tension nominale a DC

10-30V DC
10-35 VDC
10-30V DC
10-30V DC
10-35 VDC
10-30V DC
10-30V DC
10-35 VDC
10-30V DC
10-30V DC
10-35 VDC
10-30V DC

Type d'illuminant

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Article

16479122
16479038
16479115
16479146
16479052
16479139
16479160
16479076
16479153
16479184
16479090
16479177

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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