

FESTO Cellule photoélectrique à fourche SOOF

Caractéristiques

Série: SOOF

Taille	Exécution du raccord électrique	Exécution de la sortie de distribution	Tension nominale à DC	Type d'illuminant	Article
30x35 mm	Fiche (plug)	NPN	10 - 30 V DC	Rouge	16479122
30x35 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 35 V DC	Rouge	16479038
30x35 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 30 V DC	Rouge	16479115
50x55 mm	Fiche (plug)	NPN	10 - 30 V DC	Rouge	16479146
50x55 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 35 V DC	Rouge	16479052
50x55 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 30 V DC	Rouge	16479139
80x55 mm	Fiche (plug)	NPN	10 - 30 V DC	Rouge	16479160
80x55 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 35 V DC	Rouge	16479076
80x55 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 30 V DC	Rouge	16479153
120x60 mm	Fiche (plug)	NPN	10 - 30 V DC	Rouge	16479184
120x60 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 35 V DC	Rouge	16479090
120x60 mm	Fiche (plug)	PNP	10 - 30 V DC	Rouge	16479177

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.